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PROTOKÓŁ Nr 7/2023 

z posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 27 listopada 2023 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu 

Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał 

wszystkich przybyłych. 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście: 

Justyna Tokarczyk  - Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego, 

Bożena Mynarek  -  Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod 

głosowanie porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod 

głosowanie protokół nr 6/2023  z dnia 30 października 2023 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3 

Justyna Tokarczyk Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego, Dyrektor Wydziału Biura 

Promocji i Wspierania  Organizacji Pozarządowych przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2024. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie 

współpracy z organizacjami pozarządowymi. Szczegółowo sferę współpracy organów administracji 

publicznej z organizacjami pozarządowymi określa ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Ustawa ta nakłada na organy administracji publicznej 

obowiązek realizacji zadań ze sfery publicznej we współpracy z organizacjami pozarządowymi,               

w tym również uchwalania rocznego programu współpracy we wskazanym obszarze. Program 

precyzuje zasady współpracy pomiędzy Powiatem Nowosądeckim a organizacjami pozarządowymi 



Protokół Nr 7/2023     27  listopada 2023 r.  2 

w 2024 roku określając m.in. cele, zakres i formy współpracy zgodnie z art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Władze powiatu wyrażają 

przekonanie, iż zaproponowane, różnorodne formy współpracy przyczynią się do zwiększenia 

skuteczności działań organizacji ukierunkowanych na realizację cennych lokalnych przedsięwzięć.  

Program Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi jest 

elementem lokalnego systemu polityki społeczno - finansowej Powiatu Nowosądeckiego. Celem 

głównym Programu jest wzmocnienie udziału mieszkańców Powiatu oraz organizacji 

pozarządowych i innych podmiotów pożytku publicznego, we współpracy z Samorządem Powiatu 

Nowosądeckiego. 

Program będzie realizowany w okresie od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku. 

W dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (KONKURS SPORTOWE 

SĄDECKIE) zlecane będą w szczególności zadania w zakresie: 

a) uczestnictwa w regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach sportowych, 

b) organizacji przedsięwzięć związanych z  upowszechnianiem sportu poprzez organizację 

imprez sportowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 W dziedzinie turystyki i krajoznawstwa (KONKURS KOCHAM SĄDECKIE) zlecane będą 

w szczególności zadania w zakresie: 

a. organizacji przedsięwzięć mających na celu promocję turystyki na Sądecczyźnie, 

b. promocji marki turystycznej SĄDECKIE, 

c. promocji atrakcji turystycznych Powiatu w formie publikacji (albumy, foldery, kartki 

pocztowe, mapy, katalogi, filmy, publikacje internetowe, prezentacje multimedialne, 

promocja na portalach internetowych itp.),  

d. promocji walorów oraz oferty turystycznej ziemi sądeckiej i innych działań 

zmierzających do budowania jej pozytywnego wizerunku wśród mieszkańców 

Powiatu Nowosądeckiego oraz przebywających na Sądecczyźnie turystów. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.  

 

Ad. 4/5. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za 

udział i zamknął posiedzenie.  

 

Przewodniczący 

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 

 

Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


